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CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 005/2020 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANEJA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das 
Inscrições do Concurso 001/2020. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições HOOLOGADAS na condição de Pessoa com Deficiência e Condição 

Especial para realização da Prova Objetiva. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Deferimento das inscrições, poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
Sertaneja, 21 de fevereiro de 2020 

 
 
 
 
 
 
 

JAMISON DONIZETE DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Atendente de Consultório 
Dentário 

GESSICA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA  00780063528 108131276 

Atendente de Consultório 
Dentário 

HELOISA NAYARA DA SILVA 00780063702 104196063 

Atendente de Consultório 
Dentário 

LAURA DAS GRAÇAS DE LARA ESTEVÃO 00780067824 86724324 

Atendente de Consultório 
Dentário 

LUCIANA APARECIDA CORREIA 00780067773 67763939 

Atendente de Consultório 
Dentário 

RAQUEL DIEGUEZ PASSOS 00780064475 68705673 

Atendente de Consultório 
Dentário 

ROSANGELA MARIA COELHO SOARES 00780067752 56870628 

Atendente de Consultório 
Dentário 

THALIA SUTIL LOPES 00780063570 105991487 

Fonoaudiólogo CAROLINE DOMINGUES NEPOMUCENO 00780064101 135573990 

Fonoaudiólogo GABRIELLY DA SILVA PAULA 00780063576 105914865 

Fonoaudiólogo GIOVANA BARALDI DE PAULI 00780067940 105915241 

Fonoaudiólogo GLENDA VENTURA DE SOUZA 00780068252 129421240 

Fonoaudiólogo JENEFFER SANT´ ANA PEREIRA 00780065946 560324499 

Fonoaudiólogo JULIANA ZUCULIN RODRIGUES 00780066206 101590194 

Fonoaudiólogo RAYANE HELENA DUGOLIN 00780068303 127221588 

Médico Clínico Geral CARLOS ALBERTO PACKER HINTZ 00780067143 42185701 

Médico Clínico Geral CARLOS SOUTO DOS SANTOS FILHO 00780066595 47219939 

Médico Clínico Geral EVERTON COSTA CARVALHO 00780067670 101684954 

Médico Clínico Geral FABIO HENRIQUE BEFFA 00780067861 98371036 

Médico Clínico Geral ISABELA PAVANELLI MATOSINHOS 00780067860 455487662 

Médico Clínico Geral JACQUES NELSON FERREIRA JUNIOR 00780063965 285413569 

Médico Clínico Geral LIGIA ROCHA 00780068063 91119692 

Médico Clínico Geral MARIA JULIA LIMA SEOLE 00780068068 455489567 

Médico Pediatra ALYNE QUEIROZ LEAL 00780067056 20391374 

Médico Pediatra MAICO ONO 00780065578 11911523-6 

Médico - PSF ALEXANDRE GUERRA LOPES 00780066150 4208796-3 

Médico - PSF AMANDA LETICIA RAINIERI 00780068044 109333484 

Médico - PSF ANA PAULA SALGADO 00780067910 104910777 

Médico - PSF DANIEL VILAS NOVAS DORNELLAS CALDEIRA 00780068093 13.527.561 

Médico - PSF DAYRAMIS HERNANDEZ MONTEAGUDO ROMERO 00780066560 153415005 

Médico - PSF DÉBORA ANHAIA DE CAMPOS 00780063919 442306489 

Médico - PSF EVERSON IGNACIO ROCHA 00780068222 27328065X 

Médico - PSF JESSICA DE JESUS ROCHA 00780068164 95051642 
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Médico - PSF MÁRCIO RODRIGUES ALVES 00780068280 82194886 

Médico - PSF MARCO AURELIO TOMADON 00780067748 104423779 

Médico - PSF NICOLAS BIEHL FERRAES 00780067912 109342548 

Médico - PSF NICOLE CIRILO DUCCI  00780068117 93030400 

Médico - PSF POLYANA FERNANDA BELUSSI RIBEIRO VALERIO  00780068052 138326861 

Médico - PSF SALIH ALI CHEHADE  00780068296 84229490 

Médico - PSF SARAH CHRISTINA DE SOUZA ALVES 00780066868 98093699 

Médico - PSF TAYNARA MELCHIOR FRATONI 00780067842 89618363 

Professor ADELIONI AVILA ALEXANDRE DOS REIS 00780065553 46471768 

Professor ADRIANA APARECIDA NAVIER 00780067183 867148243 

Professor ADRIANA DA SILVA MANOEL 00780067817 75568398 

Professor ADRIELLY APARECIDA DOS SANTOS  00780068302 10.276.152 9 

Professor ALESSANDRA MANOEL PASSOS  00780064422 73900964 

Professor ALESSANDRA MARTINS DE OLIVEIRA 00780066975 109338770 

Professor ALESSANDRA RAMOS DA SILVA 00780068328 6.739.626-0 

Professor ALINE APARECIDA SECHI MARCONDES 00780064789 142976560 

Professor ALINE APARECIDA SILVA DE MACEDO 00780064603 93037081 

Professor ALINE BATISTA FERANCIN 00780065448 53476468X 

Professor ALINE FERNANDA DA SILVA BRUM 00780066978 001572937 

Professor ALINE ZUCOLOTO 00780067948 89301688 

Professor ALMIR DOS SANTOS 00780063727 102845200 

Professor ALMIR ROGÉRIO AURELIANO 00780068243 140643190 

Professor AMANDA MARA PRADO DE SOUZA 00780064077 7.941.171-0 

Professor ANA CAROLINA DE MORAES CORREIA  00780065347 94715890 

Professor ANA CLAUDIA DE BRITO MORAES DE FREITAS  00780067418 59421123 

Professor ANA CLAUDIA PELEGRINO PINTO 00780067677 72435591 

Professor ANA FLAVIA PINHEIRO 00780067071 124376890 

Professor ANA FLÁVIA SANTOS GONÇALVES 00780066168 105916280 

Professor ANA KELLY FERREIRA DE LIMA 00780067879 123413180 

Professor ANA MARIA DE LIMA 00780064507 125506925 

Professor ANA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 00780067951 136742434 

Professor ANA PAULA BALARDIN  00780063529 7.316.734-5 

Professor ANA PAULA CORRÊA DE SOUZA 00780068107 48768474 

Professor ANA PAULA COSTA 00780067405 9.029.325.7 

Professor ANA PAULA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 00780067971 147087985 

Professor ANA SILVIA VERGINELLI 00780067388 71937488 

Professor ANDRÉIA ALFREDO ALEIXO 00780068081 59418351 

Professor ANDREIA CRISTINA DE BRITO APARECIDO 00780063910 90690396 

Professor ANDRÉIA GODOY RUIZ 00780065143 54689403 

Professor ANERCINO GONÇALVES CARDOSO JUNIOR 00780066319 79089478 
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Professor ANGELA MARIA ROMANO GOMES 00780068127 72949102 

Professor ANGÉLICA DE PÁDUA MENDONÇA FARIA 00780064213 84422096 

Professor ANGELICA PRISCILA INACIO 00780068089 79847569 

Professor ANGRA ANGELICA IGNACIO  00780067722 91988305 

Professor APARECIDA CRISTINA HONORATO 00780068251 6.432.994-4 

Professor APARECIDA TATIANE ARAUJO DO NASCIMENTO 00780067934 89126070 

Professor ARYADNES FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 00780064659 103149991 

Professor BÁRBARA APARECIDA TROMBINI SILVA  00780068320 10.813.256-6 

Professor BEATRIZ SANNA ALMEIDA DE BARROS  00780066140 123151534 

Professor BRUNA ANGÉLICA CORREIA 00780064336 89228786 

Professor BRUNA APARECIDA JACINTHO DOS SANTOS 00780068113 97384860 

Professor BRUNA LUANNA FRANCO DE OLIVEIRA 00780064109 109346764 

Professor BRUNA RAFAELA DA SILVA 00780065699 93069307 

Professor BRUNA RODRIGUES PEREIRA FURLANETO 00780067909 89395798 

Professor CAMILA CRISTIANE SCHMIDT 00780063773 109337773 

Professor CAMILA DANIELLE NEGRISOLI  00780063701 99947039 

Professor CARLA CRISTINA GERALDO  00780063618 8.082.942-6 

Professor CARLA DANIELI DE PAULA AVELINO  00780067475 7.938.295 7 

Professor CAROLINE BASTOS NUNES  00780064036 133615571 

Professor CAROLINE JESUS FERNANDES  00780064974 137628830 

Professor CAROLINE MACHADO DA SILVA 00780067927 12.937.584-1 

Professor CINTIA PEREIRA REZENDE 00780064665 77304568 

Professor CLAUDIA CANDIDO DA SILVA 00780064037 86399229 

Professor CLAUDINEIA ANTONIA BATISTA CAVALINE 00780067639 8.248.759-0 

Professor CLEONICE APARECIDA CAETANO SIQUEIRA 00780063938 64610511 

Professor CONCEIÇÃO APARECIDA DE FREITAS 00780066227 58946125 

Professor CRISLAINE ALINE DOS SANTOS 00780065162 98298134 

Professor CRISTIANE DA SILVA  00780063827 73712580 

Professor DAIANE PRISCILA VIEIRA DA SILVA  00780064877 89634334 

Professor DANIELE CORREIA STELER 00780065000 12449793 

Professor DANIELI FERREIRA GUEDES 00780063579 86040921 

Professor DEBORAH GOULART PASSAGNOLO 00780067976 10.407.395-6 

Professor DELFINA BISCARO CARVALHO 00780067042 6.021.845-5 

Professor DENNYS DE MELLO GONGORA DIAS 00780066310 91836718 

Professor DIANA PIRES DA SILVA 00780066266 84438537 

Professor DILAINE APARECIDA DE BRITO 00780063966 72044479 

Professor DIVACI DA SILVA 00780068218 45922553 

Professor DRIELLY MIRANDA SILVA TEODORO 00780067770 109879592 

Professor EDILENE FONTES GODOY RIGON 00780067904 5424704-4 

Professor EDILEUSA APARECIDA LEITE FERREIRA 00780064870 59403486 
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Professor EDINA DA SILVA RODRIGUES 00780063891 53308651 

Professor EDI PEREIRA RAMALHO 00780068294 44940744 

Professor ELAINE BRAGA EVARISTO CINTRA  00780065092 97274568 

Professor ELAINE BRAGA GALVÃO 00780066496 66149838 

Professor ELIANE DAMAS VIEIRA SILVA 00780063825 69765335 

Professor ELISÂNGELA BARBOSA COSTA DE SOUZA 00780067480 70421682 

Professor ELIZABETH DA SILVA 00780067924 7.065.327-3 

Professor ELIZANDRA DANIELLE AZEVEDO 00780068012 89455634 

Professor ELIZANGELA DA SILVA NEPOMUCENO 00780064254 78968273 

Professor ELIZIA RODRIGUES DE MACEDO  00780068001 104434894 

Professor ELLEN CRISTINE DOS SANTOS 00780064110 71815153 

Professor ELOIN CAMILA DA SILVA 00780067644 90088882 

Professor EVILAINE VALERIO DA SILVA 00780066577 47.527.549-4 

Professor FABIANI APARECIDA BOZELLI DE SOUZA 00780066043 8.148.678 6 

Professor FATIMA LOURDES SANTANA PEREIRA 00780064248 4.470.048-4 

Professor FERNANDA GABRIELE LAVISIO 00780068054 125302289 

Professor FERNANDA MARIA VICENTINI 00780068207 100085585 

Professor FERNANDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA DIOGO 00780068014 81305846 

Professor FERNANDA RYGNA CANEDO PETERSEN NUNES DA COSTA 00780067469 75202962 

Professor FLAVIANE RIBEIRO DOS SANTOS 00780068183 137278120 

Professor FRANCIELE EDUARDO DA SILVA 00780065099 89788102 

Professor FRANCIELE FERNANDES FURLAN LIMA  00780067497 101289354 

Professor GABRIELA FONTANA DE CARVALHO 00780063682 128202307 

Professor GABRIELLY RODRIGUES BONIFÁCIO NUNES 00780068323 7.603.306-4 

Professor GEOVANA CALDENA FREDERICO 00780065674 12569829-8 

Professor GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO 00780067463 103315964 

Professor GISLAINE COSTA DE CAMPOS 00780065277 92057453 

Professor GISLAINE DIONISIO RETT 00780068038 89196680 

Professor GISLAYNE ALVES VIEIRA OLIVEIRA  00780065062 79842370 

Professor GLAZIELLE DOMINGUES DE ALMEIDA 00780067982 91666014 

Professor GLEISE KREMER 00780065004 80253117 

Professor GRAZIELE FRATUCI PAES 00780064078 62487860 

Professor HELIOMARA CICILIATO IZIDRO 00780063593 92056821 

Professor HEVELINE VIANA DE BARROS 00780064012 82756914 

Professor IRANI SENA 00780067443 69119360 

Professor IRANY TEIXEIRA DA SILVA 00780064226 89064996 

Professor ISABELA APARECIDA ZANONI 00780068253 9.200.117-2 

Professor ISABELLA FERNANDA SOUZA ALVES 00780068096 105916159 

Professor ISABELLE MAICHAKI DALLA COSTA 00780064020 101505782 

Professor IVONETE APARECIDA DE ARAUJO BERNARDINO 00780064749 64291700 
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Professor JAMILE BEATRIZ FONTANA 00780068173 12.728.430-0 

Professor JANAINA DE OLIVEIRA SOARES GERMANO 00780064773 8.950.830 4 

Professor JANETE DE LIMA FÁVARO 00780067911 47165903 

Professor JEISIANY MARQUES DE OLIVEIRA BASSICHETI 00780067532 89674611 

Professor JESSICA ANDRADE DE CASTRO 00780066977 13173718-1 

Professor JOÃO PAULO DA SILVA LOPES 00780068046 142174901 

Professor JOSEANE MAJOR DE OLIVEIRA PEREIRA  00780063719 81205736 

Professor JOSIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 00780063564 8.897.348-8 

Professor JOSIANE CRISTINA COSTA POLIZEL 00780066420 82487670 

Professor JOSIANE CRISTINA GUEDES FRAGOSO 00780068009 88983122 

Professor JOSIANI BISCARO SANTANA DE ARAUJO 00780067038 8006120-0 

Professor JOZIANE APARECIDA DOS SANTOS 00780065761 93676890 

Professor JULIANA APARECIDA GONÇALVES 00780063786 126231857 

Professor JULIANA CAROLINA MANOEL  00780068059 88844882 

Professor KAMILA JOELLY DE AQUINO TONEZE 00780067384 10.016.452-3 

Professor KARINY BUENO DIEGUEZ  00780064363 84700894 

Professor KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA EGGERT 00780065107 6248859-0 

Professor KEILA FARONI FIRMINO 00780063881 94537401 

Professor KELEN VIRGINELLI DA SILVA TONEZE 00780067445 88354524 

Professor KELLY GONÇALVES BLANCO DOS SANTOS  00780067429 90393340 

Professor KELY REGINA FERREIRA DE LIMA  00780068288 105919050 

Professor KÊNIA APARECIDA VICENTI SALES 00780063569 86797682 

Professor LANAY DA SILVA COSTA 00780067328 92336808 

Professor LARISSA PEREIRA DIAS 00780065820 86518570 

Professor LEILA MARIA DE SOUZA ALMEIDA 00780063876 78092130 

Professor LEILIANE RODRIGUES BARBOSA 00780066383 99156023 

Professor LEONARA ALINE DE OLIVEIRA 00780067635 10.591.378-8 

Professor LETÍCIA NATALINA SUZIGAN RUFINO 00780068199 15036540-6 

Professor LETÍCIA RODRIGUES IGNEZ 00780064682 502946325 

Professor LILIAN RUIZ VIEIRA 00780068090 73135915 

Professor LORENA DOMINIQUE VILELA FREIBERGER  00780066650 88573773 

Professor LUANA RIBEIRO DOS SANTOS  00780066190 9.115.896 5 

Professor LUANA ROCHA DE CARVALHO 00780065106 13.551.757-7 

Professor LUCIANA APARECIDA DE MELO 00780064181 39293070-5 

Professor LUCIANA FERREIRA PEREIRA DA SILVA 00780067379 83089547 

Professor LUCIANA INÊS FRANCO ZAMUNER 00780063814 63717959 

Professor LUCIANE DE FÁTIMA NEPOMUCENO  00780068134 59516574 

Professor LUCIANE RODRIGUES SALES 00780066875 80491751 

Professor LUCILA FRANCO DE OLIVEIRA FERREIRA 00780066612 45002950 

Professor LUCINEA DE MENEZES SOUZA 00780065893 82181660 
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Professor MARCIA CARINE MARINO 00780064400 92402444 

Professor MARIA ANDREIA DA SILVA  00780065493 338688316 

Professor MARIA BEATRIZ NASCIMENTO DA LUZ 00780063777 135244082 

Professor MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BARBOSA 00780067734 60539901 

Professor MARIA DE FATIMA PEREIRA MUNIZ DOS SANTOS 00780066527 41140160 

Professor MARIA DE LOURDES SILVA COSTA  00780065998 52824680 

Professor MARIA DO SOCORRO AKBINI 00780066903 87978761 

Professor MARIA HELENA DE PAULA 00780066268 41057041 

Professor MARIA JOSÉ DA SILVA DE OLIVEIRA 00780068213 45410285 

Professor MARIANA CRISTINA DA SILVA 00780065411 98624503 

Professor MARIANA DA COSTA AURELIANO 00780067138 92001920 

Professor MARIANA OLIVEIRA SOUZA 00780065607 93534760 

Professor MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA VITORINO 00780067795 109340162 

Professor MARIANI MARIA CRISTINA GRACIANO 00780066506 590766144 

Professor MARIANY BRAZ DE SOUZA 00780065419 90342622 

Professor MARIA OLINDA FERNANDES PINTO MONICA  00780067947 36505010 

Professor MARIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA NETA  00780067922 530659566 

Professor MARLENE APARECIDA CARDOSO 00780068200 48157122 

Professor MARLEY ROSA DE OLIVEIRA 00780063895 6.768.099-5 

Professor MARYNARA YASMIN DA SILVA SOUZA  00780068265 89508339 

Professor MAYARA PITOLI DE SOUZA 00780064165 125397832 

Professor MICHELLE BALARDIN BRUNO 00780067944 103673348 

Professor MICHELLE DE PAULA PAIVA GOMES  00780065044 7.994.358-4 

Professor MICHELLE DO ROCIO COSTA  00780063659 76455104 

Professor MICHELLLE CRISTINE PEREIRA DOS SANTOS 00780066813 843544660 

Professor MÍGUEMA RODRIGUES DA SILVA 00780065833 35000615 

Professor MONICA CRISTINA TEIXEIRA DO CARMO  00780067676 89125960 

Professor NATHANY GABRIELLA DOS SANTOS 00780066356 134143797 

Professor NELCI DE FATIMA CAETANO ORTIZ 00780064445 64593277 

Professor NEUSA RIBEIRO MACHADO DOS SANTOS 00780065209 4015248-2 

Professor NILZA BOZELLI FERMINO 00780066531 45962490 

Professor NIVEA MARIA DA COSTA DOMEZE 00780067981 89229316 

Professor NIVIA MARIA GONÇALVES SILVA 00780066621 132278938 

Professor OZANA PEREIRA DE JESUS 00780067493 76150524 

Professor PALOMA CAROLINE DOMINGOS BRUNHARO 00780068300 108941154 

Professor PAMELA KAROLINE DE CAMPOS RAMOS 00780064017 103837111 

Professor PAOLA LADEIRA DA SILVA 00780064182 97987556 

Professor PATRÍCIA APARECIDA ALBINI PRADO 00780063890 103389968 

Professor PATRÍCIA DE LIMA LUIZ 00780065409 99604271 

Professor PATRICIA SIMÕES 00780068087 6.776.433-1 
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Professor PAULO DANIEL DA SILVA JUNIOR 00780063689 10.324.186-3 

Professor POLIANI CRISTINA FRATONI DE OLIVEIRA  00780066733 97676402 

Professor RAFAELA CARNEIRO MARTINS VALENTIM  00780064292 94417880 

Professor RAFAELA FERNANDA EZEQUIEL 00780066610 102980344 

Professor RAFAELA KANEKO LEITE 00780064616 8.595.145-9 

Professor RAQUEL MENDONÇA SALVALÁGIO 00780063498 949345232 

Professor REGIANE DE MEDEIROS 00780063788 72313569 

Professor REGINA APARECIDA JULIO  00780067903 7.668.407-3 

Professor RENATA LIMA BRUNO SARTORI 00780068020 143673561 

Professor RENATA SARRASSINI SANTOS BATISTA 00780064132 93172299 

Professor REQUIELE OLIVEIRA FERREIRA 00780067619 125250572 

Professor RITA APARECIDA DOS SANTOS 00780068259 73168414 

Professor ROSAMARIA NICOLAIÉWSKI DE SOUZA 00780063872 91519143 

Professor ROSANA CAZELATO 00780067735 59797093 

Professor ROSANA POLIZEL 00780067747 7.807.726-3 

Professor ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA PINTO GABRIEL DINIZ 00780066411 92491099 

Professor ROSILAINE APARECIDA COELHO 00780067564 64090534 

Professor ROSILENE TEREZA FONTANA 00780063578 6369039-2 

Professor RUBIA MAGALHÃES RAMOS 00780068327 126048513 

Professor SAMARA CRISTINA GENEVAI SOLIMAN  00780063580 102761642 

Professor SELMA APARECIA SUZIGAN FERRARETO 00780067829 57319372 

Professor SIDNEI JUSTINIANO DA SILVA 00780065337 93041135 

Professor SILVANA FRATONI 00780064397 40133259 

Professor SILVANA STEFANO 00780066381 55846030 

Professor SILVIA ELENA ALVES 00780065800 70298910 

Professor SILVIA MARIA PEREIRA RINALDI  00780064477 8125930 

Professor SIMONE APARECIDA CAZONE 00780067950 8.261.731-0 

Professor SIMONE MARQUES CECILIATO 00780064436 91641160 

Professor SIMONE MESSIAS DE OLIVEIRA  00780067130 73343372 

Professor SIMONE RODRIGUES JAQUES DOS SANTOS 00780063562 59403567 

Professor SIMONI DA SILVA  00780066539 54282281 

Professor SIRLEY BEZERRA DA SILVA LOPES 00780068161 64540777 

Professor SOLANGE CRISTINA DA SILVA JACOMELI 00780063755 80755953 

Professor SONIA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO  00780064467 62488670 

Professor SUELEN DA COSTA MEDENA  00780067725 94719135 

Professor SUELEN MARA CALDENA  00780066896 92208125 

Professor SUELI ALVES DA SILVA  00780063546 49227302 

Professor SUELI CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 00780066224 44763532 

Professor SUELLEN TRAJANO 00780064428 132249571 

Professor SUZANA DA SILVA 00780068111 76069492 
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Professor SUZELLY DA SILVA RODRIGUES 00780063991 102405870 

Professor TAINARA REGINA LASECKI DA SILVA  00780063592 129086165 

Professor TAMIRES ADRYELE FERREIRA DA SILVA  00780068098 126990120 

Professor TAMIRES SIMIANE FERREIRA GOMES 00780067276 89455278 

Professor TÂNIA GRAZIELLE DE CAMPOS 00780068244 83289953 

Professor TÂNIA PALMA DE SOUZA 00780063524 43554557 

Professor THAINÁ LIMA DE SOUZA 00780064093 131927851 

Professor THAÍS CAROLINE DE SOUZA MENDONÇA 00780068155 123907442 

Professor THAIS CRISTINA DINIZ DOS REIS 00780068221 92057356 

Professor THAIS DE CARVALHO GARCIA 00780065480 12.714.413-5 

Professor THAIS GABRIELA BUENO 00780063988 131619740 

Professor VAGNER ROSA DE PAULA 00780065003 123536525 

Professor VANDERLEIA RAMOS COELHO 00780065045 99604336 

Professor VANDETE ALEXANDRE DA SILVA DIAS 00780066908 81157812 

Professor VANESSA ERMINIA FONTANA CAMPOS 00780066185 63690465 

Professor VANESSA GABRIELA SETTE OKAMOTO GARCIA  00780068170 100423111 

Professor VANESSA ROSENO DA SILVA  00780064261 76290792 

Professor VERGINA ROSA DE SOUZA  00780067614 44319098 

Psicólogo ALINE KADOOKA 00780068318 442203305 

Psicólogo ANA CAROLINA ANTONIAZZI 00780063697 84016306 

Psicólogo ANDREZA BASTOS RAMOS 00780068256 135970808 

Psicólogo BRUNA BEATRIZ CAVALLINE SILVA 00780066765 105530897 

Psicólogo CAROLINA GERMANOS SOARES 00780068192 105331053 

Psicólogo DIANE DE MELO DANTAS 00780067986 130868657 

Psicólogo HOSANA PAULA TORRES BEZERRA 00780065916 420239625 

Psicólogo JESSICA MARIA NOGARI SILVA DA MATA 00780063981 97839808 

Psicólogo KAROLINE LEMES DOS SANTOS 00780066309 103489784 

Psicólogo LARISSA MONTEIRO BARROS 00780067461 43.210.415-X 

Psicólogo LETÍCIA SIMÕES DA SILVA 00780064120 128593209 

Psicólogo MARIA ANGÉLICA PIRES FRANCISCO 00780065030 107040030 

Psicólogo MATHEUS RAMOS NAVARRO 00780068156 104615767 

Psicólogo MAURICIO CASSEMIRO SARAIVA 00780068120 94726298 

Psicólogo MEIRIZE PICOLI DE LIMA 00780068026 41.490.824-7 

Psicólogo MICHELE COSTA DE SOUZA 00780063595 105384912 

Psicólogo ORLANDO AMARO DE OLIVEIRA E SOUZA JUNIOR 00780067126 001023572 

Psicólogo PATRICIA CRISTINA DE CAMPOS 00780065097 497510959 

Psicólogo RENATA MOREIRA FERACIN ORCIOLI 00780068110 7278596 

Psicólogo STEPHANY MACEDO GONÇALVES DE SOUZA 00780065700 129374500 

Psicólogo THAÍS DA SILVA BRAZ 00780068201 126481659 

Psicólogo VÍTOR DE MORAIS ALVES EVANGELISTA 00780068315 347208502 
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Psicólogo WANNINE DE ARAUJO LEMES 00780067643 535491992 

Técnico em Enfermagem ADRIANA CRISTINA FERREIRA 00780067347 96994435 

Técnico em Enfermagem ALINE VICENTE DE SOUZA 00780064215 125530397 

Técnico em Enfermagem ANA CARLA DE SOUZA 00780065629 85421492 

Técnico em Enfermagem ANA PAULA DE LUCENA SILVA 00780067125 89623740 

Técnico em Enfermagem CIBELE CRISTINA MORARA DE CAMPOS 00780064348 71249298 

Técnico em Enfermagem CRISTIANE FERREIRA DA SILVA ALMEIDA 00780064707 65242150 

Técnico em Enfermagem CRISTIANE LINO DE OLIVEIRA TALMAN 00780068066 94537797 

Técnico em Enfermagem DANILO DE CAMPOS 00780067299 450488482 

Técnico em Enfermagem DEBORA CAROLINA DOS SANTOS MARTINS  00780063575 103871603 

Técnico em Enfermagem ELAINE DE ALMEIDA ROSA 00780064026 7.656.170-2 

Técnico em Enfermagem ELAINE PEREIRA DE AZEVEDO 00780063861 12891588-5 

Técnico em Enfermagem ELIANE CRISTINA NEGRISOLI 00780063621 68821428 

Técnico em Enfermagem ELIAS RIBEIRO DA CRUZ 00780064129 89032962 

Técnico em Enfermagem ERIKES JUNIOR GENEROSO 00780068167 7231394-1 

Técnico em Enfermagem ESTÉFANI CARLA CARDENAS DOS SANTOS 00780066247 12888979-5 

Técnico em Enfermagem FABIANO DE SOUZA 00780063728 94909104 

Técnico em Enfermagem FATIMA APARECIDA DOS SANTOS 00780066403 93677218 

Técnico em Enfermagem GABRIELA APARECIDA MAGALHÃES DE SOUZA 00780064205 12.5907105 

Técnico em Enfermagem GLEISI IOLINA ROSA DE SOUZA  00780067622 44319179 

Técnico em Enfermagem GUILHERME MARQUES DA SILVA 00780067942 95709761 

Técnico em Enfermagem JANE ROSA DA SILVA 00780064349 79538604 

Técnico em Enfermagem JOCELENE DE OLIVEIRA FERREIRA  00780063716 106942234 

Técnico em Enfermagem JOELMA APARECIDA TITO RIBEIRO DA SILVA 00780065013 8.714.720-7 

Técnico em Enfermagem JULIANA GROSS FONTANA 00780064253 72313500 

Técnico em Enfermagem JULIANA MARIA REIS KIMURA 00780068179 84448060 

Técnico em Enfermagem JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00780063860 98290249 

Técnico em Enfermagem KELY APARECIDA PINTO DE SOUZA 00780064457 125551920 

Técnico em Enfermagem LEANDRO DE SOUZA PINTO GABRIEL 00780066197 96019130 

Técnico em Enfermagem LIDIANE SIMÕES DA SILVA 00780066252 72632931 

Técnico em Enfermagem LORENA SILVA DE PAULA OLIVEIRA 00780067452 10.397.604-9 

Técnico em Enfermagem LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 00780063882 103044286 

Técnico em Enfermagem LUCIMARA PEREIRA DA SILVA 00780065112 66608131 

Técnico em Enfermagem MARCOS PAULO THEMISTOCLES DOS SANTOS 00780064411 109338982 

Técnico em Enfermagem MARIA MADALENA DE ASSIS DE PAULA 00780063766 65241960 

Técnico em Enfermagem NATHÁLIA MARIA DA SILVA 00780063556 141566326 

Técnico em Enfermagem REGINALDO RODRIGUES PEGO 00780066526 76511390 

Técnico em Enfermagem RENATA DA SILVA LIMA SOUZA 00780063691 14 040652 0 

Técnico em Enfermagem ROGÉRIO MATHEUS PINHEIRO CARREIRA  00780068178 142189330 

Técnico em Enfermagem ROSE FERNANDA DE SOUZA GABRIEL 00780066204 00071167267 
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Técnico em Enfermagem ROSEMEIRE VERGINELLI FOGAÇA 00780067139 37042142-5 

Técnico em Enfermagem ROSILENE SILVA DOS SANTOS  00780064824 76150567 

Técnico em Enfermagem ROSIMEIRI CELESTINO CORREIA DA SILVA 00780065542 95196349 

Técnico em Enfermagem SELMA ARCHIJA ANDRADE  00780066900 9051238-2 

Técnico em Enfermagem SOLANGE LUCIA DA SILVA MASSARI 00780064538 7.249.539-0 

Técnico em Enfermagem SUELY IACK DOS SANTOS 00780067466 134825366 

Técnico em Enfermagem TAYNA BORTOLAZO  00780064060 139113055 

Técnico em Enfermagem THAIS MARTINS 00780064353 72313712 

Técnico em Enfermagem VANESSA DOS SANTOS 00780064195 104433120 

Técnico em Enfermagem VANESSA PINHEIRO 00780067296 94715091 

Técnico em Enfermagem VÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS  00780063633 97706883 

Técnico em Enfermagem VIVIANE RIBEIRO DA SILVA 00780066424 79016179 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Atendente de Consultório 
Dentário 

GESSICA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA  00780063528 108131276 SIM 

Atendente de Consultório 
Dentário 

ROSANGELA MARIA COELHO SOARES 00780067752 56870628 SIM 

Atendente de Consultório 
Dentário 

THALIA SUTIL LOPES 00780063570 105991487 SIM 

Médico - PSF ANA PAULA SALGADO 00780067910 104910777 SIM 

Médico - PSF DANIEL VILAS NOVAS DORNELLAS CALDEIRA 00780068093 13.527.561 SIM 

Médico - PSF DAYRAMIS HERNANDEZ MONTEAGUDO ROMERO 00780066560 153415005 SIM 

Médico - PSF EVERSON IGNACIO ROCHA 00780068222 27328065X SIM 

Médico - PSF TAYNARA MELCHIOR FRATONI 00780067842 89618363 SIM 

Professor ADELIONI AVILA ALEXANDRE DOS REIS 00780065553 46471768 SIM 

Professor ALESSANDRA RAMOS DA SILVA 00780068328 6.739.626-0 SIM 

Professor ALINE FERNANDA DA SILVA BRUM 00780066978 001572937 SIM 

Professor ALINE APARECIDA SILVA DE MACEDO 00780064603 93037081 SIM 

Professor ALINE BATISTA FERANCIN 00780065448 53476468X SIM 

Professor ANA FLAVIA PINHEIRO 00780067071 124376890 SIM 

Professor ANA FLÁVIA SANTOS GONÇALVES 00780066168 105916280 SIM 

Professor ANA KELLY FERREIRA DE LIMA 00780067879 123413180 SIM 

Professor ANA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 00780067951 136742434 SIM 

Professor ANGELICA PRISCILA INACIO 00780068089 79847569 SIM 

Professor APARECIDA TATIANE ARAUJO DO NASCIMENTO 00780067934 89126070 SIM 

Professor ARYADNES FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 00780064659 103149991 SIM 

Professor BRUNA RAFAELA DA SILVA 00780065699 93069307 SIM 

Professor BRUNA RODRIGUES PEREIRA FURLANETO 00780067909 89395798 SIM 

Professor CAMILA CRISTIANE SCHMIDT 00780063773 109337773 SIM 

Professor CRISTIANE DA SILVA  00780063827 73712580 SIM 

Professor DANIELE CORREIA STELER 00780065000 12449793 SIM 

Professor EDINA DA SILVA RODRIGUES 00780063891 53308651 SIM 

Professor ELAINE BRAGA EVARISTO CINTRA  00780065092 97274568 SIM 

Professor ELISÂNGELA BARBOSA COSTA DE SOUZA 00780067480 70421682 SIM 

Professor ELIZABETH DA SILVA 00780067924 7.065.327-3 SIM 

Professor ELIZANDRA DANIELLE AZEVEDO 00780068012 89455634 SIM 

Professor ELIZANGELA DA SILVA NEPOMUCENO 00780064254 78968273 SIM 

Professor EVILAINE VALERIO DA SILVA 00780066577 47.527.549-4 SIM 

Professor FLAVIANE RIBEIRO DOS SANTOS 00780068183 137278120 SIM 

Professor FRANCIELE EDUARDO DA SILVA 00780065099 89788102 SIM 
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Professor GABRIELLY RODRIGUES BONIFÁCIO NUNES 00780068323 7.603.306-4 SIM 

Professor GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO 00780067463 103315964 SIM 

Professor GLEISE KREMER 00780065004 80253117 SIM 

Professor IRANY TEIXEIRA DA SILVA 00780064226 89064996 SIM 

Professor KELY REGINA FERREIRA DE LIMA  00780068288 105919050 SIM 

Professor KÊNIA APARECIDA VICENTI SALES 00780063569 86797682 SIM 

Professor LEILA MARIA DE SOUZA ALMEIDA 00780063876 78092130 SIM 

Professor LEILIANE RODRIGUES BARBOSA 00780066383 99156023 SIM 

Professor LEONARA ALINE DE OLIVEIRA 00780067635 10.591.378-8 SIM 

Professor LETÍCIA NATALINA SUZIGAN RUFINO 00780068199 15036540-6 SIM 

Professor LUANA ROCHA DE CARVALHO 00780065106 13.551.757-7 SIM 

Professor LUCIANA APARECIDA DE MELO 00780064181 39293070-5 SIM 

Professor LUCIANA FERREIRA PEREIRA DA SILVA 00780067379 83089547 SIM 

Professor MARCIA CARINE MARINO 00780064400 92402444 SIM 

Professor MARIA ANDREIA DA SILVA  00780065493 338688316 SIM 

Professor MARIA BEATRIZ NASCIMENTO DA LUZ 00780063777 135244082 SIM 

Professor MARIA DO SOCORRO AKBINI 00780066903 87978761 SIM 

Professor MARIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA NETA  00780067922 530659566 SIM 

Professor MARIANA CRISTINA DA SILVA 00780065411 98624503 SIM 

Professor MARIANA OLIVEIRA SOUZA 00780065607 93534760 SIM 

Professor MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA VITORINO 00780067795 109340162 SIM 

Professor MÍGUEMA RODRIGUES DA SILVA 00780065833 35000615 SIM 

Professor NIVEA MARIA DA COSTA DOMEZE 00780067981 89229316 SIM 

Professor OZANA PEREIRA DE JESUS 00780067493 76150524 SIM 

Professor PALOMA CAROLINE DOMINGOS BRUNHARO 00780068300 108941154 SIM 

Professor PAMELA KAROLINE DE CAMPOS RAMOS 00780064017 103837111 SIM 

Professor PAULO DANIEL DA SILVA JUNIOR 00780063689 10.324.186-3 SIM 

Professor POLIANI CRISTINA FRATONI DE OLIVEIRA  00780066733 97676402 SIM 

Professor REGINA APARECIDA JULIO  00780067903 7.668.407-3 SIM 

Professor REQUIELE OLIVEIRA FERREIRA 00780067619 125250572 SIM 

Professor RITA APARECIDA DOS SANTOS 00780068259 73168414 SIM 

Professor 
ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA PINTO GABRIEL 
DINIZ 

00780066411 92491099 SIM 

Professor SIDNEI JUSTINIANO DA SILVA 00780065337 93041135 SIM 

Professor SILVIA ELENA ALVES 00780065800 70298910 SIM 

Professor SIMONE MARQUES CECILIATO 00780064436 91641160 SIM 

Professor SIMONE RODRIGUES JAQUES DOS SANTOS 00780063562 59403567 SIM 

Professor SIRLEY BEZERRA DA SILVA LOPES 00780068161 64540777 SIM 

Professor SOLANGE CRISTINA DA SILVA JACOMELI 00780063755 80755953 SIM 

Professor SONIA LUCIA FERREIRA DE ARAUJO  00780064467 62488670 SIM 
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Professor SUELEN MARA CALDENA  00780066896 92208125 SIM 

Professor SUELI ALVES DA SILVA  00780063546 49227302 SIM 

Professor TAINARA REGINA LASECKI DA SILVA  00780063592 129086165 SIM 

Professor TAMIRES ADRYELE FERREIRA DA SILVA  00780068098 126990120 SIM 

Professor THAINÁ LIMA DE SOUZA 00780064093 131927851 SIM 

Professor THAIS CRISTINA DINIZ DOS REIS 00780068221 92057356 SIM 

Professor THAIS DE CARVALHO GARCIA 00780065480 12.714.413-5 SIM 

Professor VANESSA ROSENO DA SILVA  00780064261 76290792 SIM 

Psicólogo ANDREZA BASTOS RAMOS 00780068256 135970808 SIM 

Psicólogo DIANE DE MELO DANTAS 00780067986 130868657 SIM 

Psicólogo HOSANA PAULA TORRES BEZERRA 00780065916 420239625 SIM 

Psicólogo KAROLINE LEMES DOS SANTOS 00780066309 103489784 SIM 

Psicólogo MARIA ANGÉLICA PIRES FRANCISCO 00780065030 107040030 SIM 

Psicólogo MAURICIO CASSEMIRO SARAIVA 00780068120 94726298 SIM 

Psicólogo MICHELE COSTA DE SOUZA 00780063595 105384912 SIM 

Técnico em Enfermagem ADRIANA CRISTINA FERREIRA 00780067347 96994435 SIM 

Técnico em Enfermagem DANILO DE CAMPOS 00780067299 450488482 SIM 

Técnico em Enfermagem DEBORA CAROLINA DOS SANTOS MARTINS  00780063575 103871603 SIM 

Técnico em Enfermagem ELAINE DE ALMEIDA ROSA 00780064026 7.656.170-2 SIM 

Técnico em Enfermagem LEANDRO DE SOUZA PINTO GABRIEL 00780066197 96019130 SIM 

Técnico em Enfermagem LIDIANE SIMÕES DA SILVA 00780066252 72632931 SIM 

Técnico em Enfermagem LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 00780063882 103044286 SIM 

Técnico em Enfermagem MARCOS PAULO THEMISTOCLES DOS SANTOS 00780064411 109338982 SIM 

Técnico em Enfermagem MARIA MADALENA DE ASSIS DE PAULA 00780063766 65241960 SIM 

Técnico em Enfermagem REGINALDO RODRIGUES PEGO 00780066526 76511390 SIM 

Técnico em Enfermagem RENATA DA SILVA LIMA SOUZA 00780063691 14 040652 0 SIM 

Técnico em Enfermagem ROSE FERNANDA DE SOUZA GABRIEL 00780066204 00071167267 SIM 

Técnico em Enfermagem ROSILENE SILVA DOS SANTOS  00780064824 76150567 SIM 

Técnico em Enfermagem ROSIMEIRI CELESTINO CORREIA DA SILVA 00780065542 95196349 SIM 

Técnico em Enfermagem SELMA ARCHIJA ANDRADE  00780066900 9051238-2 SIM 

Técnico em Enfermagem SUELY IACK DOS SANTOS 00780067466 134825366 SIM 

Técnico em Enfermagem VANESSA DOS SANTOS 00780064195 104433120 SIM 

Técnico em Enfermagem VÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS  00780063633 97706883 SIM 

Técnico em Enfermagem VIVIANE RIBEIRO DA SILVA 00780066424 79016179 SIM 
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ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA CONDIÇÃO ESPECIAL 

Professor 
MARIA OLINDA FERNANDES PINTO 
MONICA  

00780067947 36505010 
Auditiva Nenhuma 

 


